SÃO PAULO TURISMO S.A.
                                          EDITAL 01/2010

   SELEÇÃO PÚBLICA

A SÃO PAULO TURISMO S.A. torna público a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA da Seleção Pública,
nos termos do Edital 001/2010.

Evento Período/Data
Realização da 2ª fase todos os cargos (exceto: Advogado, Analista
Web, Analista de Eventos e Analista de Vendas)

Realização da 1ª fase para os cargos de: Advogado, Analista Web,
Analista de Eventos e Analista de Vendas.

25/07/2010

Data reservada para interposição de recurso da aplicação da 2ª Fase
todos os cargos (exceto: Advogado, Analista Web, Analista de Eventos
e Analista de Vendas)

Data reservada para interposição de recurso da aplicação da 1ª Fase
para os cargos de: Advogado, Analista Web, Analista de Eventos e
Analista de Vendas.

26/07/2010

Publicação dos Resultados Finais Preliminares para todos os cargos
(exceto: Advogado, Analista Web, Analista de Eventos e Analista de
Vendas).

Publicação dos Resultados Parciais – 1ª fase para os cargos de:
Advogado, Analista Web, Analista de Eventos e Analista de Vendas.

31/07/2010

Datas reservadas para interposição de recursos dos Resultados Finais
ou Parciais

02 e 03/08/2010

Convocação para a 2ª fase para os cargos de Advogado, Analista Web,
Analista de Eventos e Analista de Vendas.

07/08/2010

Realização da 2ª fase para os cargos de: Advogado, Analista Web,
Analista de Eventos e Analista de Vendas.

15/08/2010

Publicação dos Resultados Finais Preliminares para os cargos de:
Advogado, Analista Web, Analista de Eventos e Analista de Vendas.

21/08/2010

Datas reservadas para interposição de recursos dos Resultados Finais
Preliminares para os cargos de: Advogado, Analista Web, Analista de
Eventos e Analista de Vendas.

23 e 24/08/2010

Publicação dos Resultados Finais Definitivos  04/09/2010
Homologação A partir de 06/09/2010

 Ratificam‐se as demais informações.